
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
  от 15.01.2019 № 46-п 

 
 
 
 
 

О внесении изменений в постановления  
Брянской городской администрации  
от 10.09.2018 № 2750-п; от 10.07.2018 № 2027-п;  
от 12.02.2018 № 426-п; от 10.11.2017 № 3884-п;  
от 19.10.2017 № 3632-п; от 10.11.2017 № 3882-п;  
от 20.12.2017 № 4468-п; от 19.10.2017 № 3631-п;  
от 03.10.2017 № 3423-п «О демонтаже и (или)  
перемещении объектов, не являющихся  
объектами капитального строительства,  
незаконно размещенных на территории  
Советского, Фокинского и Бежицкого  
районов города Брянска» 

 
 
 
В связи с наличием правоустанавливающих документов на 

размещение торговых объектов 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
Внести в постановление Брянской городской администрации от 

10.09.2018 № 2750-п «О демонтаже и(или) перемещении объектов, не 
являющихся объектами капитального строительства, незаконно 
размещенных на территории Советского, Фокинского и Бежицкого 
районов города Брянска» следующие изменения: 

пункт 12 приложения № 1 к постановлению исключить;  
пункт 3 приложения № 2 к постановлению исключить. 
1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

10.07.2018 № 2027-п «О демонтаже и(или) перемещении объектов, не 
являющихся объектами капитального строительства, незаконно 



 2

размещенных на территории Советского и Бежицкого районов города 
Брянска» следующее изменение: пункт 12 приложения № 1 к 
постановлению исключить. 

2. Внести в постановление Брянской городской администрации от 
12.02.2018 № 426-п «О демонтаже и(или) перемещении объектов, не 
являющихся объектами капитального строительства, незаконно 
размещенных на территории Советского, Фокинского и Володарского 
районов города Брянска» следующие изменения: пункты 11, 13 
приложения № 1 к постановлению исключить. 

3. Внести в постановление Брянской городской администрации от 
10.11.2017 № 3884-п «О демонтаже и(или) перемещении объектов, не 
являющихся объектами капитального строительства, незаконно 
размещенных на территории Бежицкого, Фокинского, Володарского и 
Советского районов города Брянска» следующие изменения: пункты 3, 4 
приложения № 4 к постановлению исключить. 

4. Внести в постановление Брянской городской администрации от 
19.10.2017 № 3632-п «О демонтаже и(или) перемещении объектов, не 
являющихся объектами капитального строительства, незаконно 
размещенных на территории Бежицкого и Советского районов города 
Брянска» следующее изменение: пункт 1 приложения № 1 к 
постановлению исключить. 

5. Внести в постановление Брянской городской администрации от 
10.11.2017 № 3882-п «О демонтаже и(или) перемещении объектов, не 
являющихся объектами капитального строительства, незаконно 
размещенных на территории Советского, Бежицкого и Володарского 
районов города Брянска» (в редакции постановления Брянской городской 
администрации от 12.02.2018 № 427-п) следующие изменения: пункты 
10,11,12 приложения № 2 к постановлению исключить. 

6. Внести в постановление Брянской городской администрации от 
20.12.2017 № 4468-п «О демонтаже и(или) перемещении объектов, не 
являющихся объектами капитального строительства, незаконно 
размещенных на территории Советского, Бежицкого и Володарского 
районов города Брянска» следующее изменение: пункт 6 приложения № 2 
к постановлению исключить. 

7. Внести в постановление Брянской городской администрации от 
19.10.2017 № 3631-п «О демонтаже и(или) перемещении объектов, не 
являющихся объектами капитального строительства, незаконно 
размещенных на территории Бежицкого, Фокинского и Володарского 
районов города Брянска» (в редакции постановления Брянской городской 
администрации от 10.01.2018 № 12-п) следующие изменения: пункты 2, 3 
приложения №1 к постановлению исключить. 

8. Внести в постановление Брянской городской администрации от 
03.10.2017 № 3423-п «О демонтаже и(или) перемещении объектов, не 
являющихся объектами капитального строительства, незаконно 
размещенных на территории Бежицкого, Фокинского и Володарского 



 3

районов города Брянска» следующее изменение: пункт 5 приложения № 1 
к постановлению исключить. 

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
10. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 
администрации, в сети «Интернет». 

 
Глава администрации                                          А.Н. Макаров 


